
 
 
Porto San Giorgio, 13/07/2021 
Prot. vedi segnatura 

  
 
Agli aspiranti ATA 
Al Sito web d’Istituto  
Agli atti dell’Istituto 
Sede 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Ministeriale n. 50 del 3 marzo 2021, di indizione della procedura di 

aggiornamento delle graduatorie di III fascia del personale ATA per gli anni scolastici 
2021/2022, 2022/2023, 2023/2024; 

 
VISTE le domande pervenute a questo Istituto dagli aspiranti supplenti ATA; 
 
CONSIDERATO che le graduatorie di circolo e di Istituto di terza fascia summenzionate sono formulate a 

cura del Dirigente dell’Istituzione Scolastica destinataria della domanda e che a tale 
Istituzione è affidato il compito di curare l’espletamento della procedura di cui al suddetto 
Decreto Ministeriale; 

 
TENUTO CONTO    che questa Istituzione Scolastica ha assolto quanto indicato dal D.M. n. 50 del 3 marzo 

2021, ovvero, alla valutazione e successiva validazione delle domande giunte dagli 
aspiranti ATA che hanno scelto la scrivente scuola quale destinataria dell’istanza; 

 
DECRETA 

 
l’approvazione e la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie provvisorie di Istituto di III fascia del 
personale ATA per il conferimento di contratti a tempo determinato. 
 
Ai sensi del D.Lgs. 196/2003 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali sensibili. 
 
Avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico della 
scrivente Istituzione che gestisce la domanda di inserimento degli aspiranti che l’hanno scelta come 
destinataria dell’istanza. 
Il reclamo deve essere prodotto entro 10 (dieci) giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 
 
L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi 
necessari. 

 

 
                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Dott.ssa Daniela Medori 

APIC82300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007200 - 13/07/2021 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da MEDORI DANIELA


		2021-07-13T13:25:32+0200
	MEDORI DANIELA




